
ZARZĄDZENIE  Nr  20.2015 

WÓJTA  GMINY  SZUDZIAŁOWO 

z dnia 16 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawek amortyzacyjnych 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2013 poz. 330 z późn. zm.),  § 5 ust.2 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 289) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie klasyfikacji 

środków trwałych z dnia 10 grudnia 2010 r. (Dz. U. Nr 242 poz. 1622) – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam stawki amortyzacji obowiązujące w Zakładzie Gospodarki   

Komunalnej w Szudziałowie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         WÓJT 

        Tadeusz Tokarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik                                           

do Zarządzenia Nr 20.2015       

Wójta Gminy Szudziałowo                 

z dnia 16 marca 2015 r. 

 

Lp. Nazwa środka  trwałego Grupa Rodzaj Stawka  

amortyzacji w % 

1.  Budynki produkcyjne  

i usługowe 

   

a.  Hydrofornie: Babiki, Horczaki, 

Szudziałowo 

1 107 0,5 

2.  Obiekty inżynierii lądowej 

i wodnej  

   

a.  Rurociągi (wodociągi) Babiki I, 

Babiki II, Babiki III, Horczaki, 

Nowinka, Ostrówek, Ostrów 

Północny, Pierożki, Suchynicze, 

Szudziałowo 

2 211 0,5 

b.  Studnie głębinowe  2 211 0,5 

c.  Osadniki przy hydroforniach 2 211 0,5 

 Ogrodzenia przy hydroforniach 2 211 0,5 

d.  Oczyszczalnia ścieków 

 Szudziałowo 

2 211 0,5 

e.  Ogrodzenia obiektów  z siatki     

 Dekanter 2 211 0,5 

3. Maszyny, urządzenia i aparaty 

ogólnego stosowania 

   

 Pompy głębinowe + soft start 4 449 5 

 4. Urządzenia techniczne    

  Falowniki 6 611 5 

 

 

 

 

 


